Myśliwych, ażeby na takowych bez pozwolenia mego nie polowali w przeciwnym bo im razę poćiągnięci zostaną do odpowiedzialności wedle przepisów o polowaniu.

V. Guizetti.

-7481- (1-3)

OGŁOSZENIE.

Izba Skarbowa Siedlecka, podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 26 Lipca (7 Sierpnia) 1872 roku, o godzinie 12 w południe, w Sali Posiedzeń Zarządu Naczelnika Powiatu Łukowskiego, odbędzie się głośna in plus licytacja na sprzedaż Domu murowanego należącego do byłego konwiktu rodziny Szaniawskich, w mieście Łukowie, wraz z zabudowaniami gospodarczymi, przy nim znajdującymi się oraz placem, na którym te zabudowania są wystawione, ogrodem i łąką, zawierającymi przestrzeni około dzies.